UBND TỈNH BẮC GIANG

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

            Số:             /SNN-TTN
V/v góp ý Dự thảo kế hoạch triển khai

thực hiện Nghị định số 43/2022/NĐ-CP

ngày 24/6/2022 của Chính phủ.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày         tháng 8 năm 2022

Kính gửi:

 - Sở Tài chính;

 - Sở Xây dựng.

Thực hiện Công văn số 3388/UBND-KTN ngày 15/7/2022 của UBND

tỉnh Bắc Giang về việc triển khai thực hiện Nghị định số 43/2022/NĐ-CP ngày

24/6/2022 của Chính phủ,

Để hoàn thiện nội dung Kế hoạch triển khai thực hiện Nghị định số

43/2022/NĐ-CP ngày 24/6/2022 của Chính phủ trình UBND tỉnh phê duyệt,

Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị các Sở: Tài chính, Xây dựng cho ý kiến

bằng văn bản tham gia góp ý Dự thảo. Văn bản tham gia ý kiến đề nghị các

cơ quan gửi về Sở Nông nghiệp và PTNT trước ngày 09/8/2022 để tổng hợp

báo cáo UBND tỉnh theo quy định.

Sở Nông nghiệp và PTNT đề nghị Quý cơ quan quan tâm thực hiện.

(Gửi kèm theo Dự thảo Kế hoạch)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (b/c);

- Phó GĐ Sở Nguyễn Văn Dĩnh;

- Lưu: VT, Trung tâm Nước sạch và VSMTNT .

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Dĩnh

		dinhnv_snnptnt@bacgiang.gov.vn
	2022-08-05T13:43:40+0700

		2022-08-05T14:40:29+0700

		2022-08-05T14:40:44+0700

		so_nnptnt_vt@bacgiang.gov.vn
	2022-08-05T14:41:02+0700